
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 37 date15/03/2001 
 

  
PER 

PROPOZIM PER FINANCIMIN E DEMIT TE FAMILJES SE Z.MUSTAFA 
LAMI ME ADRESEN RRUGA “NIKO AVRAMI” PALL.21, SHK.4, AP.49 

 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës sot me dt.15.03.2001, pasi analizojë 

relacionin e paraqitur nga Komosioni i Situatave të Jashtëzakonshme për 

dëmet e shkaktuara në banesën e qytetarit Mustafa Lami në Rr.”Niko 

Avrami”, Pall.21, Shk.4, Ap.49, bazuar në ligjin Nr.7573, dt.10.06.1992 

dhe V.K.M Nr.206, dt.26.03.1998  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. T’i propozojë Ministrisë së Pushtetit Lokal përballimin e shumës 

prej 100.000 lekë nga Buxheti i Shtetit  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Komisioni i Situatave të 

Jashtëzakonshme pranë Bashkisë Tiranë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


